
105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 72 Arrows

Recurve Men
Pos. Athlete Class Country or State Code 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 2- 001B 余冠燐 M NTSU 國立體育大學 339/ 1 336/ 1 675 35 10
2 2- 002B 高浩文 M NTSU 國立體育大學 334/ 2 335/ 2 669 34 13
3 2- 024A 田剛 M TR 特力屋職業射箭隊 323/ 8 328/ 4 651 21 10
4 2- 020C 陳品勳 M LSSH 臺北市立麗山高級中學 325/ 6 323/ 9 648 19 5
5 2- 011A 張弘毅 M FJU 輔仁大學 322/10 326/ 7 648 14 2
6 2- 020B 李宗旻 M UTPE 臺北市立大學 327/ 4 320/14 647 22 6
7 2- 004C 黃晋盈 M PLVS 國立埔里高工 326/ 5 321/13 647 21 5
8 2- 023B 張書杰 M UTPE 臺北市立大學 330/ 3 316/18 646 14 5
9 2- 021C 方聖皓 M LSSH 臺北市立麗山高級中學 323/ 7 323/10 646 13 2

10 2- 003C 林育震 M PLVS 國立埔里高工 322/ 9 320/15 642 21 5
11 2- 002C 陳議醇 M PLVS 國立埔里高工 318/13 323/ 8 641 23 7
12 2- 017A 陳允得 M YFMS 桃園市立永豐高級中學 314/17 327/ 6 641 18 5
13 2- 003B 劉家瑋 M NTSU 國立體育大學 312/21 327/ 5 639 22 11
14 2- 003A 劉昌麒 M HKHS 新竹縣立湖口高中 311/22 328/ 3 639 20 3
15 2- 018A 蔡坤良 M YFMS 桃園市立永豐高級中學 313/20 322/11 635 23 3
16 2- 023A 許銘漢 M YFMS 桃園市立永豐高級中學 316/15 316/18 632 12 4
17 2- 001C 陳泓任 M PLVS 國立埔里高工 321/11 309/30 630 20 5
18 2- 016A 林俊廷 M WFSH 台北市立萬芳高中 313/19 316/17 629 21 10
19 2- 007C 余恩瑞 M CPSH 國立竹北高中 310/24 319/16 629 6 3
20 2- 008C 陳  駿 M CPSH 國立竹北高中 319/12 306/37 625 15 4
21 2- 013A 魏敬倫 M FJU 輔仁大學 318/14 306/35 624 19 6
22 2- 006B 李家丞 M MDSH 新北市明德高中 313/18 311/25 624 19 5
23 2- 019C 王正邦 M IN 個人 303/34 321/12 624 17 3
24 2- 015C 彭國瑋 M CCU 國立中正大學 309/26 311/27 620 8 1
25 2- 020A 楊凱安 M YFMS 桃園市立永豐高級中學 303/35 316/18 619 0 0
26 2- 022B 曾華賢 M UTPE 臺北市立大學 310/23 308/32 618 21 5
27 2- 019A 張書齊 M YFMS 桃園市立永豐高級中學 308/27 310/29 618 16 4
28 2- 023C 黃振哲 M LSSH 臺北市立麗山高級中學 302/36 312/23 614 6 2
29 2- 016B 張璿 M NTUP 國立臺灣體育運動大學 307/28 306/36 613 16 4
30 2- 006C 陳威志 M PLVS 國立埔里高工 307/29 306/38 613 9 4
31 2- 005A 薛宇辰 M HKHS 新竹縣立湖口高中 316/16 295/48 611 0 0
32 2- 007B 陳震 M MDSH 新北市明德高中 300/39 309/31 609 5 3
33 2- 015B 王琨棟 M NTUP 國立臺灣體育運動大學 305/32 303/40 608 5 3
34 2- 008B 蔡翰龍 M MDSH 新北市明德高中 297/42 310/28 607 19 8
35 2- 022A 余浚成 M YFMS 桃園市立永豐高級中學 299/40 307/33 606 14 1
36 2- 010C 陳東明 M CPSH 國立竹北高中 306/30 300/42 606 13 6
37 2- 012A 陳享隆 M FJU 輔仁大學 309/25 297/47 606 13 4
38 2- 001A 陳政鴻 M HKHS 新竹縣立湖口高中 294/47 312/22 606 12 4
39 2- 004B 葉柏辰 M NTSU 國立體育大學 294/49 311/26 605 9 0
40 2- 007A 劉晏辰 M HCCVS 國立新竹高商 305/31 298/45 603 6 0
41 2- 005B 邱崇茗 M MDSH 新北市明德高中 302/37 299/44 601 0 0
42 2- 021A 石祐誠 M YFMS 桃園市立永豐高級中學 299/41 301/41 600 6 1
43 2- 010A 楊証雄 M HCCVS 國立新竹高商 295/44 304/39 599 12 1
44 2- 021B 陳增倫 M UTPE 臺北市立大學 287/54 312/23 599 4 1
45 2- 008A 陳嗣濠 M HCCVS 國立新竹高商 285/55 313/21 598 13 3
46 2- 014B 葉佐彥 M NTUP 國立臺灣體育運動大學 290/51 307/34 597 12 4
47 2- 016C 王資堯 M CCU 國立中正大學 295/45 297/46 592 12 4
48 2- 009A 李嘉浚 M HCCVS 國立新竹高商 291/50 299/43 590 5 0
49 2- 009C 劉子澄 M CPSH 國立竹北高中 295/46 293/49 588 0 0
50 2- 014A 江家康 M WFSH 台北市立萬芳高中 300/38 286/51 586 13 5
51 2- 013B 蕭聖鋒 M NTUP 國立臺灣體育運動大學 296/43 290/50 586 8 2
52 2- 022C 朱孟烜 M LSSH 臺北市立麗山高級中學 294/48 284/52 578 7 2
53 2- 017C 洪梓宸 M CCU 國立中正大學 279/56 280/55 559 10 4
54 2- 018B 陳銘豪 M NTUP 國立臺灣體育運動大學 304/33 252/66 556 11 2
55 2- 012C 陳  勳 M CPSH 國立竹北高中 278/57 275/57 553 7 1
56 2- 011C 陳昌楓 M CPSH 國立竹北高中 288/52 264/61 552 0 0
57 2- 017B 吳祖耀 M NTUP 國立臺灣體育運動大學 287/53 263/62 550 12 4
58 2- 024B 巫孟軒 M USC 實踐大學 267/62 283/53 550 6 2
59 2- 004A 彭國豪 M HKHS 新竹縣立湖口高中 271/60 279/56 550 2 0
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105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 72 Arrows

Recurve Men Continue

Pos. Athlete Class Country or State Code 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

60 2- 002A 張克允 M HKHS 新竹縣立湖口高中 274/59 264/60 538 10 2
61 2- 012B 卓聖霖 M NH 內湖射委會功夫射箭隊 253/63 281/54 534 8 4
62 2- 005C 宋凱博 M PLVS 國立埔里高工 277/58 251/67 528 0 0
63 2- 009B 周俊良 M MDSH 新北市明德高中 269/61 253/65 522 11 4
64 2- 019B 曾祥祐 M NTUP 國立臺灣體育運動大學 248/64 268/59 516 9 1

65 2- 010B 莊育光 M NH 內湖射委會功夫射箭隊 239/66 269/58 508 4 0
66 2- 014C 陳心龍 M CPSH 國立竹北高中 235/67 256/64 491 4 0
67 2- 015A 陳昆輝 M WFSH 台北市立萬芳高中 201/69 257/63 458 1 1
68 2- 018C 林虔德 M CCU 國立中正大學 242/65 204/68 446 6 5
69 2- 013C 羅盛楓 M CPSH 國立竹北高中 211/68 180/69 391 2 0
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105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 72 Arrows

Recurve Women
Pos. Athlete Class Country or State Code 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X

1 2- 032A 林佳恩 W NTSU 國立體育大學 332/ 1 333/ 1 665 31 7
2 2- 029B 雷千瑩 W STPE 新北市體育總會射箭委員會 331/ 2 322/ 4 653 25 5
3 2- 030B 林芳瑜 W STPE 新北市體育總會射箭委員會 323/ 3 328/ 3 651 26 9
4 2- 031C 楊念綉 W TR 特力屋職業射箭隊 315/ 7 330/ 2 645 17 3
5 2- 026A 王嘉吟 W FLJH 新竹市立富禮國中 311/ 8 320/ 5 631 20 6
6 2- 026B 陳秋旖 W MDSH 新北市明德高中 322/ 4 300/16 622 12 5
7 2- 031A 李伊婷 W NTSU 國立體育大學 316/ 6 303/11 619 19 4
8 2- 033C 黃願禎 W LSSH 臺北市立麗山高級中學 316/ 5 301/14 617 18 4
9 2- 031B 陳信伶 W NTUP 國立臺灣體育運動大學 298/13 315/ 6 613 17 5

10 2- 025A 楊之儀 W HKHS 新竹縣立湖口高中 297/14 309/ 7 606 11 3
11 2- 025B 廖麗心 W MDSH 新北市明德高中 302/11 302/13 604 14 2
12 2- 034C 薛孟庭 W LSSH 臺北市立麗山高級中學 303/10 296/17 599 14 5
13 2- 027A 楊佳樺 W YFMS 桃園市立永豐高級中學 295/16 304/ 9 599 9 5
14 2- 028A 楊佳欣 W YFMS 桃園市立永豐高級中學 296/15 303/10 599 8 1
15 2- 034A 林筱瑩 W NTSU 國立體育大學 292/19 300/15 592 10 3
16 2- 028B 林欣穎 W MDSH 新北市明德高中 285/21 306/ 8 591 7 1
17 2- 033A 張慈晏 W NTSU 國立體育大學 302/12 282/19 584 9 3
18 2- 032B 簡采萍 W NTUP 國立臺灣體育運動大學 303/ 9 280/23 583 10 3
19 2- 027C 周栗聿 W CCU 國立中正大學 290/20 287/18 577 8 4
20 2- 032C 張家瑜 W LSSH 臺北市立麗山高級中學 293/18 281/20 574 11 4
21 2- 029A 黃依婷 W YFMS 桃園市立永豐高級中學 261/25 303/12 564 6 2
22 2- 033B 王綺珍 W CCU 國立中正大學 294/17 269/28 563 9 3
23 2- 025C 潘美宇 W PLVS 國立埔里高工 274/22 278/25 552 7 5
24 2- 027B 陳卉玫 W MDSH 新北市明德高中 274/23 276/26 550 8 3
25 2- 026C 傅羽妏 W PLVS 國立埔里高工 267/24 280/22 547 9 2
26 2- 030A 葉乃馨 W YFMS 桃園市立永豐高級中學 258/26 269/27 527 10 3
27 2- 030C 陳郁蘋 W HCCVS 國立新竹高商 240/27 280/21 520 5 2
28 2- 028C 魏鈺如 W HCCVS 國立新竹高商 240/28 278/24 518 6 2
29 2- 029C 蔡梓筠 W HCCVS 國立新竹高商 220/29 218/30 438 1 0
30 2- 034B 黃兆璟 W CCU 國立中正大學 198/30 235/29 433 3 2
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105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 216 Arrows

公開男子組
Pos. Country or State Code Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 NTSU 國立體育大學 1,983 91 34
余冠燐 R M M 675
高浩文 R M M 669
劉家瑋 R M M 639

2 PLVSA 國立埔里高工-A 1,930 65 18
黃晋盈 R M M 647
林育震 R M M 642
陳議醇 R M M 641

3 UTPE 臺北市立大學 1,911 57 16
李宗旻 R M M 647
張書杰 R M M 646
曾華賢 R M M 618

4 LSSH 臺北市立麗山高級中學 1,908 38 9
陳品勳 R M M 648
方聖皓 R M M 646
黃振哲 R M M 614

5 YFMSA 桃園市立永豐高級中學-A 1,895 53 8
陳允得 R M M 641
蔡坤良 R M M 635
楊凱安 R M M 619

6 FJU 輔仁大學 1,878 46 12
張弘毅 R M M 648
魏敬倫 R M M 624
陳享隆 R M M 606

7 CPSHA 國立竹北高中-A 1,860 45 17
余恩瑞 R M M 629
陳  駿 R M M 625
陳東明 R M M 606

8 MDSHA 新北市明德高中-A 1,840 51 18
李家丞 R M M 624
陳震 R M M 609
蔡翰龍 R M M 607

9 YFMSB 桃園市立永豐高級中學-B 1,838 47 11
許銘漢 R M M 632
余浚成 R M M 606
石祐誠 R M M 600

10 NTUPA 國立臺灣體育運動大學-A 1,817 42 12
張璿 R M M 613
王琨棟 R M M 608
葉佐彥 R M M 597

11 HCCVS 國立新竹高商 1,800 31 4
劉晏辰 R M M 603
楊証雄 R M M 599
陳嗣濠 R M M 598

12 HKHSA 新竹縣立湖口高中-A 1,795 37 7
劉昌麒 R M M 639
陳政鴻 R M M 606
彭國豪 R M M 550

13 CCU 國立中正大學 1,771 30 9
彭國瑋 R M M 620
王資堯 R M M 592
洪梓宸 R M M 559

14 WFSH 台北市立萬芳高中 1,673 35 16
林俊廷 R M M 629
江家康 R M M 586
陳昆輝 R M M 458

15 NTUPB 國立臺灣體育運動大學-B 1,622 32 7
陳銘豪 R M M 556
吳祖耀 R M M 550
曾祥祐 R M M 516

16 CPSHB 國立竹北高中-B 1,596 11 1
陳  勳 R M M 553
陳昌楓 R M M 552
陳心龍 R M M 491
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105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 216 Arrows

公開女子組
Pos. Country or State Code Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 NTSU 國立體育大學 1,876 60 14
林佳恩 R W W 665
李伊婷 R W W 619
林筱瑩 R W W 592

2 MDSHA 新北市明德高中-A 1,817 34 7
陳秋旖 R W W 622
廖麗心 R W W 604
林欣穎 R W W 591

3 LSSH 臺北市立麗山高級中學 1,790 43 13
黃願禎 R W W 617
薛孟庭 R W W 599
張家瑜 R W W 574

4 YFMSA 桃園市立永豐高級中學-A 1,762 23 7
楊佳樺 R W W 599
楊佳欣 R W W 599
黃依婷 R W W 564

5 CCU 國立中正大學 1,573 20 9
周栗聿 R W W 577
王綺珍 R W W 563
黃兆璟 R W W 433

6 HCCVS 國立新竹高商 1,476 12 4
陳郁蘋 R W W 520
魏鈺如 R W W 518
蔡梓筠 R W W 438

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
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105年全國青年盃射箭錦標賽
中華民國射箭協會 (105-01)
新竹縣體育場, From 03-13-2016 to 03-18-2016

After 144 Arrows

公開組混雙
Pos. Country or State Code Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 NTSU 國立體育大學 1,340 66 17
林佳恩 R W W 665
余冠燐 R M M 675

2 TR 特力屋職業射箭隊 1,296 38 13
楊念綉 R W W 645
田剛 R M M 651

3 LSSH 臺北市立麗山高級中學 1,265 37 9
黃願禎 R W W 617
陳品勳 R M M 648

4 MDSHA 新北市明德高中-A 1,246 31 10
陳秋旖 R W W 622
李家丞 R M M 624

5 HKHSA 新竹縣立湖口高中-A 1,245 31 6
楊之儀 R W W 606
劉昌麒 R M M 639

6 YFMSA 桃園市立永豐高級中學-A 1,240 27 10
楊佳樺 R W W 599
陳允得 R M M 641

7 NTUPA 國立臺灣體育運動大學-A 1,226 33 9
陳信伶 R W W 613
張璿 R M M 613

8 PLVSA 國立埔里高工-A 1,199 28 10
潘美宇 R W W 552
黃晋盈 R M M 647

9 CCU 國立中正大學 1,197 16 5
周栗聿 R W W 577
彭國瑋 R M M 620

10 HCCVS 國立新竹高商 1,123 11 2
陳郁蘋 R W W 520
劉晏辰 R M M 603

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
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